



ARAN TEJARAT



# ARAN TEJARAT

# ABOUT US

## شرکت آران تجارت

شرکت آران تجارت با سال‌ها تجربه در زمینه تولید و عرضه انواع کفش، صندل، دمپایی و چکمه، یکی از برندهای مطرح و پیشرو در صنعت کفش کشور به‌شمار می‌رود. این شرکت با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های مدرن و تیمی متخصص، محصولاتی با کیفیت بالا و مطابق با استانداردهای بین‌المللی تولید می‌کند که مناسب برای استفاده در محیط‌های مختلف مانند روزمره، ورزشی و صنعتی هستند.

محصولات شرکت آران تجارت شامل انواع کتانی، دمپایی و صندل است که برای سنین مختلف و با طرح‌ها و رنگ‌های متنوع تولید می‌شود. همچنین، این شرکت به تولید انواع چکمه‌های صنعتی و ایمنی برای محیط‌های کاری خاص می‌پردازد که با مقاومت بالا و ویژگی‌های حفاظتی مناسب طراحی شده‌اند.

یکی از نقاط قوت شرکت، تولید مواد اولیه مورد نیاز صنعت کفش‌سازی است. آران تجارت با تولید مواد اولیه مانند PVC (پلی‌وینیل کلراید)، PU (پلی‌یورتان) و ایربولینک، توانسته به خودکفایی در تأمین مواد پایه برای تولید محصولات خود و سایر تولیدکنندگان در این صنعت دست یابد. این مواد اولیه با کیفیت بالا و ویژگی‌های خاصی مانند انعطاف‌پذیری، دوام و مقاومت در برابر سایش و حرارت، در تولید کفش‌های با کارایی بالا به کار می‌روند.

آران تجارت به عنوان یک شرکت نوآور و مشتری‌محور، همواره در تلاش است تا با به‌روزرسانی فرآیندهای تولیدی خود، محصولاتی مدرن و مطابق با نیازهای بازار ارائه دهد. تحقیقات و توسعه مداوم در زمینه طراحی و بهینه‌سازی محصولات، یکی از ارکان اساسی فعالیت‌های این شرکت است. همچنین، با توجه به رعایت اصول زیست‌محیطی در تولید مواد اولیه و محصولات نهایی، شرکت تلاش می‌کند تا تأثیرات منفی زیست‌محیطی را به حداقل برساند.

آران تجارت با تکیه بر شبکه توزیع گسترده، محصولات خود را در سراسر کشور و همچنین در بازارهای خارجی عرضه می‌کند و توانسته است اعتماد مشتریان داخلی و خارجی را به دست آورد. این شرکت با تعهد به کیفیت و نوآوری، همواره در تلاش است تا جایگاه خود را به عنوان یکی از برترین تولیدکنندگان کفش و مواد اولیه در منطقه حفظ نماید.



محصولات شرکت آران تجارت از تنوع بالایی برخوردارند و با توجه به نیازها و سلیق مختلف طراحی و تولید می‌شوند. این محصولات شامل کتانی‌های ورزشی، صندل‌های راحتی، دمپایی‌های خانگی و روزمره، و چکمه‌های ایمنی و صنعتی هستند که با استفاده از مواد اولیه باکیفیت و فناوری‌های پیشرفته تولید می‌شوند.





### کتانی‌های ورزشی و روزمره:

کتانی‌های تولید شده توسط آران تجارت برای فعالیت‌های مختلف ورزشی و استفاده‌های روزمره طراحی شده‌اند. این کتانی‌ها با استفاده از مواد اولیه‌ای مانند PVC و PU که دارای خواص انعطاف‌پذیری بالا، دوام و مقاومت در برابر سایش هستند، تولید می‌شوند. طراحی ارگونومیک این کتانی‌ها به‌گونه‌ای است که راحتی و پشتیبانی لازم برای پا را در طول روز یا حین انجام فعالیت‌های ورزشی فراهم می‌کند. همچنین، استفاده از سیستم‌های تهویه در بخش بالایی کتانی، کمک می‌کند تا پاها در طول روز خشک و خنک باقی بمانند.

## صندل‌های راحتی و دمپایی‌های روزمره:

آران تجارت مجموعه‌ای متنوع از صندل‌ها و دمپایی‌ها و محیط‌ها را برای استفاده در منزل، فضاهای باز و محیط‌های ساحلی تولید می‌کند. این صندل‌ها و دمپایی‌ها با تمرکز بر راحتی و طراحی سبک، گزینه‌ای ایده‌آل برای استفاده روزمره هستند. مواد اولیه با کیفیت همچون ایربولینک و PU در تولید این محصولات به کار رفته‌اند تا علاوه بر راحتی، دوام و مقاومت بالایی نیز داشته باشند. زیره‌های نرم و انعطاف‌پذیر این محصولات، فشار وارده بر پاها را کاهش داده و تجربه‌ای لذت‌بخش را برای کاربران به ارمغان می‌آورد.



## چکمه‌های صنعتی و ایمنی:

چکمه‌های تولیدی شرکت آران تجارت به‌طور ویژه برای محیط‌های صنعتی، ساختمانی و کشاورزی طراحی شده‌اند. این چکمه‌ها با استفاده از مواد مقاومی مانند PVC و PU تولید می‌شوند که در برابر مواد شیمیایی، روغن، حرارت و سایش مقاوم هستند. چکمه‌های ایمنی دارای ویژگی‌هایی مانند سرپنجه‌های فولادی، زیره‌های ضدلغزش و مقاومت در برابر نفوذ آب و برق هستند که آن‌ها را به یک انتخاب مناسب برای کارگران در محیط‌های سخت و خطرناک تبدیل می‌کند. همچنین، طراحی این چکمه‌ها به گونه‌ای است که علاوه بر حفاظت از پاها، راحتی لازم را برای استفاده طولانی‌مدت فراهم می‌کنند.





## مواد اولیه تولید کفش:

یکی از مزایای کلیدی آران تجارت توانایی تولید مواد اولیه باکیفیت برای تولید کفش است. این مواد شامل PVC (پلی وینیل کلراید)، PU (پلی یورتان) و ایربولینک می‌باشند. این مواد اولیه دارای خواصی همچون انعطاف‌پذیری، سبکی، مقاومت در برابر سایش و طول عمر بالا هستند و در تولید کتانی‌ها، صندل‌ها، دمپایی‌ها و چکمه‌های مقاوم به کار می‌روند. استفاده از مواد اولیه مرغوب، تضمینی برای کیفیت و دوام محصولات نهایی این شرکت است.





## ویژگی‌های فنی محصولات:

انعطاف‌پذیری بالا: محصولات آران تجارت از مواد با کیفیتی تولید شده‌اند که انعطاف‌پذیری بالایی دارند و برای استفاده طولانی مدت مناسب هستند.

مقاومت در برابر سایش: زیره‌های محصولات به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که در برابر سایش مقاوم بوده و عمر مفید بالایی دارند.

ضد لغزش: چکمه‌ها و برخی از کفش‌های ورزشی دارای زیره‌های ضد لغزش هستند که برای استفاده در محیط‌های مرطوب و لغزنده ایده‌آل می‌باشند.

طراحی ارگونومیک: محصولات به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که از نظر ارگونومیکی با فرم طبیعی پا سازگار باشند، به کاهش خستگی و درد پا کمک کرده و راحتی بیشتری را فراهم کنند.



## طراحی و نوآوری:

شرکت آران تجارت همواره در تلاش است تا با به‌روزرسانی طرح‌ها و تکنیک‌های تولید، محصولات خود را همگام با جدیدترین ترندهای بازار جهانی عرضه کند. این شرکت با استفاده از نرم‌افزارهای طراحی پیشرفته و تیم طراحی متخصص، محصولاتی با ظاهری مدرن، جذاب و کاربردی تولید می‌کند که توانایی جذب سلیق مختلف در بازارهای داخلی و خارجی را دارند.

در مجموع، محصولات شرکت آران تجارت به دلیل کیفیت ساخت بالا، استفاده از مواد اولیه برتر و طراحی‌های مدرن و کاربردی، یکی از گزینه‌های ایده‌آل برای مصرف‌کنندگان در انواع محیط‌ها و شرایط محسوب می‌شوند.





ARAN TEJARAT

# ARAN TEJARAT



[aranshoes.com](http://aranshoes.com)



[Jalalyazdkhast7939@gmail.com](mailto:Jalalyazdkhast7939@gmail.com)



+989121537939